2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  22 ноября 2022  года                                                                        № 16

О проекте Правил благоустройства территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

     В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, с учетом Методических рекомендации по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденных приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства от 29.12.2021 № 1042/пр, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Проект Правил благоустройства территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области принять к рассмотрению.
2. Обнародовать проект Правил благоустройства территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области путем размещения на странице Краснинского городского поселения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://krasniy.admin-smolensk.ru/poseleniya-rajona/krasninskoe-gorodskoe-poselenie/.
3. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта Правил благоустройства территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на 16.00 часов 16 января 2023 года по адресу: Смоленская область, пгт. Красный, ул. Кирова, д. 4, отдел городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
4. Обязанности по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта Правил благоустройства территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам жилищно – коммунального хозяйства, озеленению и экологии.
5. [bookmark: _Hlk20309729][bookmark: _Hlk67578940][bookmark: _Hlk15472517]Опубликовать настоящее решение на странице Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области                             М.И.Корчевский

image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  22 ноября 2022  года

№ 16

О

проекте

Правил

благоустро

йства территории

Краснинского городского

поселения Краснинского

района Смоленской области

В

соответствии с Федеральным  законом

от 06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации

местного самоуправления в

Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом

Краснинского городского

поселения Краснинского района Смоленской области,

с учетом

Методических

рекомендации по разработке норм и правил по

благоустройству территорий муниципальных обр

азований, утве

ржденных

приказом Министерства строительства и жилищно

-

коммунального хозяйства

от 29.12.2021 № 1042/пр, Совет депутатов

Краснинского городского

поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.

П

роект Правил благоустройства территории

Краснинского городского

поселения Краснинского района Смоленской области

принять к

рассмотрению.

2.

Обнародовать

проект Правил благоустройства территории

Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской

области

путем размещения

на странице Краснинского городского поселения

на

официальном сайте

муниципального образования «Краснинский район»

Смоленской области

в информационно

-

телекоммуникационной сети